
 DE DINAC - La DINAC llama a Concurso Público de Oposición N° 02 - 2016

Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Técnico Aeronáutico - Luque

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 1

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-01-12

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

42955421

15486782

46722623

43120784

21652185

21400896

32562697
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